periodais 

Netaikoma  8.9. 

3. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO TVARKA 

3.1. Sutarčiai taikoma  

kainodara 

Fiksuotos kainos  6.1. 

3.2. Pradinės Sutarties 

vertė ir Sutarties kaina, kai 

taikoma fiksuotos kainos 

kainodara 

Pradinės Sutarties vertė yra 342000,00 Eur 

(trys šimtai keturiasdešimt du tūkstančiai 

eurų 00 centų be pridėtinės vertės mokesčio 

(toliau – PVM).  

Sutarties kaina yra 413820,00 Eur (keturi 

šimtai trylika tūkstančių aštuoni šimtai 

dvidešimt eurų 00 centų) su PVM. PVM 

sudaro 71820,00 Eur (septyniasdešimt 

vienas tūstantis aštuoni šimtai dvidešimt 

eurų 00 ct).  

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra 

lygi laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kainai be 

PVM, nurodytai už visą Sutartyje nurodytą